
COMUNE DI
CANICATTÌ

DIREZIONE V- - POLIZIA MUNICIPALE

UFFICIO DI CIRCOLAZIONE STRADALE E SEGNALETICA
S T R A D A L E .

Sede C.da Carlino. 169:
Tei. 0922-73461 1 Fax. 0922-734603.

L
DEL

OCCKTI-O: Disciplina veicolare in occasione della commemorazione della strage di
Capaci.

I L S I N D A C O
Pr••••:K'SS:> che con nota assunta al Prot. Gen. la Camera del Lavoro di Canicattì comunica mercoledì 23

; • : ; • : . ! . ' . • . : . „ ( • <" j i - \ o l g c r a . i ia i r .a . i . lcbta/ . ione i n ricordo d u l i e vittime della sirage d i Capaci:

Considerato clic, lata la particolare natura della manifestazione, si prevede una notevole partecipazione di

c i t t a d i n i ;

R i U i i i i t o :he per permettere il regolare e ordinato svolgimento della manifestazione occorre inibire la

circolazicne veicolare nei tratti viari interessati dal passaggio del corteo

V:s!; j l i :n - t l '.(>. ?'! del C.d.S - D. Lgs n° 285/92 s. m. i;

Vis t i ; .>! i i . r i . :i; e : • ' • de! D.Lgs n'J 26:72000 e s.m.i;

i ) i i . i \ t l . » ci . ' l e i . i i i i . e - , t a / i o n i sono subordinate alla comunica/ione all'autorità di P.S;

Preso Atto del la competenze ad adottare il presente atto da parte del Sindaco ai sensi degli art.5 , 6 e 7 del

Ri .1 i t > ' " > ! . . ' ' U : i . . H A vede re i i . mento;

O R D I N A

r» ìe i v-ulcih 23 alaggio 2012 dalle ore 20,00 e lino alla conclusione della manifestazione è sospesa

i , O H n i , ; / ne v e i c o l a r e al passaggio del corteo nei seguenti tratti viari:largo Savoia, viale Reg.

N.arsJ.enl; . . \e de l la Vi t to r ia (vi l la comunale).

D I S P O N E

:: a l lo i ì i . u x . v - l i i i i ideine Oidiniirv.a la oiluidii ianzii mediante pubblicazione all'albo pretorio ed apposizione della prescritta segnaletica

Sl iadaic .

K" tatui obbligo a l i a Polizia Municipale e alle altre Forze di polizia previsti dall'ari. 12 del C.d.S. di osservare e fare osservare la presente

OrdiiKilì/.a.

iia.^ivisuri - .arami ' p u n i l i a norma di Ic^gc.

*:\:'a <[ -.a e! D u b b i i a - ione . a \veiso la |iresente Ordinanza è ammesso ricorso:

' -, (• ' l i i , " i ; al i A!< S ic i l i a :

1 - n L o . " ! ) s j . mi al l ' ivsidcnti; del la Repubblica:

o,,:a . ^11.; ni esc i l i J '. iciìc inviala:

:u la , ) . , bb l i c , . / ione a l l ' / M b o l'reloi'io al servizio Messi Comunali;

,^: r c > . e u / i O i e a!l L J l ì i c i o d i ciicolazione e segnaletica stradale;

pc; conoscenza al Comando di Polizia Municipale e alle Forze di Polizia presenti sul territorio.

Dalla Residenza Municipale,



Il Responsabilfi-theTTfrbcedimento
GeamTCioachino Cipollina

C -

IPRÌjigente - Coimindantejrlella IVVI.
{t. I )K'», I ?f-;:ofl

Rag. \jyen*€nrho

www.comune.canicatti.aa.it - e-mail: polizìa.municipale@comune.canicatti.ag.it


